

Traktorek kosiarka spalinowy AL-KO 95 cm 452 cm³ kosz 310 l automat tnący

Galeria Produktu



Opis Produktu

Traktorek kosiarka spalinowy AL-KO 95 cm 452 cm³ kosz 310 l automat tnący Solo by AL-KO T15-95.4 HD-A PREMIUM Przedstawiamy niezawodny traktorek kosiarka z automatyczną skrzynią i wydajnym silnikiem AL-KO PRO o mocy 7,7 kW. To idealne rozwiązanie dla wymagających ogrodników. W zestawie: Traktorek Solo by AL-KO T15-95.4 HD-A PREMIUM Kosz na trawę o pojemności 310 litrów Dwa noże tnące Akumulator i zestaw narzędzi obsługowych Ten wysokiej jakości sprzęt ogrodniczy zapewnia szerokość koszenia 95 cm, co znacznie przyspiesza pielęgnację dużych trawników. Innowacyjna technologia koszenia Traktorek wyposażony jest w zaawansowany system tnący z dwoma nożami, zapewniający precyzyjne i równomierne cięcie trawy. Centralna regulacja wysokości koszenia pozwala na łatwe dostosowanie do różnych typów trawników. Dzięki automatycznej skrzyni biegów, obsługa urządzenia jest niezwykle prosta i komfortowa, nawet dla mniej doświadczonych użytkowników. Zalety traktorka Solo by AL-KO Ten wysokowydajny traktorek oferuje szereg korzyści, które sprawiają, że pielęgnacja ogrodu stanie się przyjemnością. Komfort użytkowania i efektywność pracy to jego główne atuty. Mocny silnik AL-KO Pro 450 o pojemności 452

cm³ zapewnia niezawodną pracę Szerokość koszenia 95 cm umożliwia szybką pielęgnację dużych powierzchni Automatyczna skrzynia biegów Hydrostatic dla płynnej jazdy i łatwego manewrowania Pojemny kosz 310 litrów zmniejsza częstotliwość opróżniania Instrukcja użytkownika Prawidłowe użytkowanie traktorka zapewni jego długotrwałą i bezawaryjną pracę. Oto kluczowe kroki do rozpoczęcia pracy: Przed pierwszym uruchomieniem napełnij zbiornik olejem silnikowym i paliwem Ustaw żadaną wysokość koszenia za pomocą centralnej dźwigni regulacji Uruchom silnik przekręcając kluczyk w stacyjce Wybierz kierunek jazdy i dostosuj prędkość za pomocą pedału gazu

Specyfikacje techniczne Silnik AL-KO Pro 450 o pojemności 452 cm³ zapewnia moc 7,7 kW, gwarantując wydajną pracę nawet na dużych powierzchniach. Szerokość koszenia 95 cm w połączeniu z dwoma nożami tnącymi umożliwia szybkie i dokładne przycinanie trawnika. Automatyczna skrzynia biegów Hydrostatic zapewnia płynną jazdę i łatwe manewrowanie między przeszkodami. Kosz na trawę o pojemności 310 litrów pozwala na długą pracę bez konieczności częstego opróżniania. 7-stopniowa regulacja wysokości koszenia w zakresie 30-90 mm umożliwia idealne dostosowanie do różnych typów trawników. Dlaczego warto wybrać traktorek Solo by AL-KO? Traktorek Solo by AL-KO T15-95.4 HD-A PREMIUM to inwestycja w profesjonalną pielęgnację ogrodu. Jego niezawodność i wysoka wydajność sprawiają, że koszenie dużych powierzchni staje się szybkie i komfortowe. Niemiecka precyzja i austriacka jakość wykonania gwarantują długotrwałe użytkowanie bez awarii. Wybierając ten model, zyskujesz nie tylko efektywne narzędzie, ale także więcej czasu na relaks w pięknie utrzymanym ogrodzie.

Najczęściej zadawane pytania Czy traktorek jest odpowiedni dla dużych ogrodów? Tak, dzięki szerokości koszenia 95 cm i mocnemu silnikowi, traktorek doskonale sprawdzi się na dużych powierzchniach. Jak często należy wymieniać olej? Pierwsza wymiana oleju powinna nastąpić po 5 godzinach pracy, a każda następna po 20-25 godzinach użytkowania. Czy traktorek może kosić na biegu wstecznym? Tak, urządzenie posiada funkcję koszenia na biegu wstecznym, co zwiększa jego wszechstronność. Jakie jest zużycie paliwa? Zużycie paliwa zależy od warunków pracy, ale wydajny silnik AL-KO Pro 450 zapewnia ekonomiczne spalanie.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	AL-KO
Pojemność kosza	310
Szerokość koszenia	95
Pojemność silnika	452
Kod producenta	127705
Moc silnika spalinowego	10.5
Moc	7.7
Seria	PREMIUM
Napęd	napęd na koła
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer z regulacją	
Producent silnika	AL-KO
Sposób mocowania kół	łożyska kulkowe
Rodzaj regulacji wysokości centralna	
Zakres regulacji wysokości	
Liczba stopni regulacji kosza 7	
Waga narzędzia	247
Waga produktu z opakowaniem	267
Funkcje	zbieranie trawy do kosza
Model	127705
EAN (GTIN)	4003718064766
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne